Diário Oficial Eletrônico
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Legislativo....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano IX  Edição Nº 1239  Tabocão, Estado do Tocantins, 07 de Janeiro de 2025

PORTARIA 02/2025 EM 01 DE JANEIRO DE 2025.

“NOMEIA TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TABOCÃO ESTADO DO TOCANTINS E

DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

“O Senhor VICENTE FRANCISCO DE PAULA, Presidente

da Câmara Municipal de Tabocão, Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais” DETERMINA.

Art. 1º Fica nomeado o Senhor: VANDERLAN PEREIRA

COUTINHO a exercer a função de TESOUREIRO desta

Edilidade para o período de 01 de janeiro de 2025 a 31 de

dezembro do ano de 2026.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3.º Revogamse as disposições em contrário.

Registrese, publicase e cumprase.

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABOCAO, Estado do Tocantins aos 01 dias do mês de

janeiro do ano de 2025.

VICENTE FRANCISCO DE PAULA

Presidente da Câmara Municipal de Tabocão – TO.

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Jason Marinho de Oliveira
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Melina de Souza Vieira Aniceto
Secretário de Administração

Atos do Chefe do Poder Legislativo

    município de tabocão-TO